

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Nº 00004/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

19.853.412/0001-00 - CONSTRUCENTER SERVICOS & COMERCIO LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49 <u>Cabo aço</u> Marca: LOB Fabricante: LOB Modelo / Versão: LOB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo aço - Cabo Aço Tratamento Superficial: Galvanizado , Tipo: Alma De Fibra , Bitola: 8 M	Metro	200	R\$ 24,8700	R\$ 11,3800	R\$ 2.276,0000
52 <u>Cabo aço</u> Marca: LOB Fabricante: LOB Modelo / Versão: LOB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo aço - Cabo Aço Tratamento Superficial: Galvanizado , Tipo: Alma De Fibra , Bitola: 8 M	Metro	200	R\$ 197,2000	R\$ 51,3900	R\$ 10.278,0000

Total do Fornecedor: R\$ 12.554,0000

41.546.457/0001-83 - L P COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>Vergalhão</u> Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 20,00mm (3/4") x 12,00m - (Item ampla concorrência)	Unidade	375	R\$ 807,2000	R\$ 305,5800	R\$ 114.592,5000
38 <u>Coluna metal ferroso</u> Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLUNA POP - 7 x 17cm - Ø8mm x 6,00m- (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)	Unidade	75	R\$ 577,2000	R\$ 152,5900	R\$ 11.444,2500
57 <u>Prego com cabeça</u> Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA - 3" x 9- (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)	Quilograma	300	R\$ 37,2800	R\$ 16,3200	R\$ 4.896,0000

Total do Fornecedor: R\$ 130.932,7500

83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Barra chata</u> Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA 1"x 1/8" x 6,00mm - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)	Unidade	150	R\$ 155,7300	R\$ 31,0000	R\$ 4.650,0000
2 <u>Barra chata</u> Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA 1"x 3/16" x 6,00mm - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)	Unidade	150	R\$ 237,4900	R\$ 45,0000	R\$ 6.750,0000
3 <u>Barra chata</u> Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA 1.1/4"x 1/8 6,00mm - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)	Unidade	150	R\$ 214,6200	R\$ 40,0000	R\$ 6.000,0000
4 <u>Barra chata</u> Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA 1.1/4"x 3/16 6,00mm - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)	Unidade	150	R\$ 292,2100	R\$ 62,0000	R\$ 9.300,0000
5 <u>Barra chata</u> Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS	Unidade	150	R\$ 227,6700	R\$ 52,0000	R\$ 7.800,0000

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA 1.1/2" x 1/8" 6,00mm - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

6 <u>Barra chata</u>	Unidade	150	R\$ 310,6700	R\$ 74,0000	R\$ 11.100,0000
----------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA 1.1/2" x 3/16" 6,00mm - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

7 <u>Barra chata</u>	Unidade	150	R\$ 81,9100	R\$ 23,0000	R\$ 3.450,0000
----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA REDONDA 5/16" x 6m - SAE - 1020 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

8 <u>Barra chata</u>	Unidade	150	R\$ 267,1200	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000
----------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA REDONDA 3/8" x 6m - SAE - 1020 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

9 <u>Barra chata</u>	Unidade	150	R\$ 404,9800	R\$ 56,0000	R\$ 8.400,0000
----------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA REDONDA 1/2" x 6m - SAE - 1020 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

10 <u>Barra chata</u>	Unidade	150	R\$ 358,9700	R\$ 95,0000	R\$ 14.250,0000
-----------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA REDONDA 5/8" x 6m - SAE - 1020 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

11 <u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	150	R\$ 131,0000	R\$ 28,0000	R\$ 4.200,0000
--------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL L - 1/2" x 1/8" x 6m - LAMINADO - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

12 <u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	150	R\$ 182,1700	R\$ 35,0000	R\$ 5.250,0000
--------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL L - 5/8" x 1/8" x 6m - LAMINADO - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

13 <u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	150	R\$ 182,7800	R\$ 45,0000	R\$ 6.750,0000
--------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL L - 3/4" x 1/8" x 6m - LAMINADO - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

14 <u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	150	R\$ 306,5700	R\$ 65,0000	R\$ 9.750,0000
--------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL L - 1" x 1/8" x 6m - LAMINADO - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

15 <u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	150	R\$ 351,4700	R\$ 95,0000	R\$ 14.250,0000
--------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL L - 1" x 3/16" x 6m - LAMINADO - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

16 <u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	150	R\$ 468,3300	R\$ 99,0000	R\$ 14.850,0000
--------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL L - 1.1/2" x 1/8" x 6m - LAMINADO - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

17 <u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	113	R\$ 609,6700	R\$ 150,0000	R\$ 16.950,0000
--------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL L - 1.1/2" x 3/16" x 6m - LAMINADO - A36 - (Item ampla concorrência)

18 <u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	37	R\$ 609,6700	R\$ 135,0000	R\$ 4.995,0000
--------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL L - 1.1/2" x 3/16" x 6m - LAMINADO - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

19 <u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	113	R\$ 778,3300	R\$ 210,0000	R\$ 23.730,0000
--------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL L - 2" x 3/16" x 6m - LAMINADO - A36 - (Item ampla concorrência)

20 <u>Perfil Metal Ferroso</u>	Unidade	37	R\$ 778,3300	R\$ 185,0000	R\$ 6.845,0000
--------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFIL L - 2" x 3/16" x 6m - LAMINADO - A36 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

21 <u>Vergalhão</u>	Unidade	1000	R\$ 53,3700	R\$ 11,0000	R\$ 11.000,0000
---------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA-60 - 4,20mm x 12,00m (LISO) - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

22 <u>Vergalhão</u>	Unidade	1000	R\$ 63,1500	R\$ 16,0000	R\$ 16.000,0000
---------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 60 - 5,00mm x 12,00m (LISO) - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)
23 Vergalhão Unidade 1125 R\$ 104,9900 R\$ 21,0000 R\$ 23.625,0000

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 - 6,30mm (1/4") x 12,00m - (Item ampla concorrência)
24 Vergalhão Unidade 375 R\$ 104,9900 R\$ 21,0000 R\$ 7.875,0000

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 - 6,30mm (1/4") x 12,00m - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)
25 Vergalhão Unidade 1125 R\$ 162,9300 R\$ 35,0000 R\$ 39.375,0000

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 - 8,00mm (5/16") x 12,00m - (Item ampla concorrência)
26 Vergalhão Unidade 375 R\$ 162,9300 R\$ 40,0000 R\$ 15.000,0000

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 - 8,00mm (5/16") x 12,00m - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)
27 Vergalhão Unidade 1125 R\$ 224,1600 R\$ 52,0000 R\$ 58.500,0000

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 - 10,00mm (3/8") x 12,00m - (Item ampla concorrência)
28 Vergalhão Unidade 375 R\$ 224,1600 R\$ 55,0000 R\$ 20.625,0000

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 - 10,00mm (3/8") x 12,00m - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)
29 Vergalhão Unidade 1125 R\$ 293,6100 R\$ 85,0000 R\$ 95.625,0000

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 - 12,50mm (1/2") x 12,00m - (Item ampla concorrência)
30 Vergalhão Unidade 375 R\$ 293,6100 R\$ 95,0000 R\$ 35.625,0000

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 - 12,50mm (1/2") x 12,00m - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)
31 Vergalhão Unidade 375 R\$ 509,4300 R\$ 120,0000 R\$ 45.000,0000

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 - 16,00mm (5/8") x 12,00m - (Item ampla concorrência)
32 Vergalhão Unidade 125 R\$ 509,4300 R\$ 140,0000 R\$ 17.500,0000

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 - 16,00mm (5/8") x 12,00m - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)
34 Vergalhão Unidade 125 R\$ 807,2000 R\$ 210,0000 R\$ 26.250,0000

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERGALHÃO CA- 50 20,00mm (3/4") x 12,00m - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)
35 Coluna metal Unidade 225 R\$ 495,6000 R\$ 105,0000 R\$ 23.625,0000

ferroso

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLUNA POP - 7 x 14cm - Ø8mm x 6,00m - (Item ampla concorrência)
36 Coluna metal Unidade 75 R\$ 495,6000 R\$ 115,0000 R\$ 8.625,0000

ferroso

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLUNA POP - 7 x 14cm - Ø8mm x 6,00m - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)
37 Coluna metal Unidade 225 R\$ 577,2000 R\$ 100,0000 R\$ 22.500,0000

ferroso

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLUNA POP - 7 x 17cm - Ø8mm x 6,00m - (Item ampla concorrência)
39 Coluna metal Unidade 225 R\$ 667,1300 R\$ 120,0000 R\$ 27.000,0000

ferroso

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo / Versão: SINOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLUNA POP - 7 x 17cm - Ø10mm x 6,00m - (Item ampla concorrência)

40	<u>Coluna metal</u> <u>ferroso</u>	Unidade	75	R\$ 667,1300	R\$ 155,0000	R\$ 11.625,0000
Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLUNA POP - 7 x 17cm - Ø10mm x 6,00m- (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)						
41	<u>Coluna metal</u> <u>ferroso</u>	Unidade	225	R\$ 944,4000	R\$ 165,0000	R\$ 37.125,0000
Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLUNA POP - 7 x 27cm - Ø10mm x 6,00m - (Item ampla concorrência)						
42	<u>Coluna metal</u> <u>ferroso</u>	Unidade	75	R\$ 944,4000	R\$ 165,0000	R\$ 12.375,0000
Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLUNA POP - 7 x 27cm - Ø10mm x 6,00m- (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)						
43	<u>Tela metálica</u>	Unidade	225	R\$ 280,3300	R\$ 75,0000	R\$ 16.875,0000
Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRELIÇA TG- 8M - TR 08645 (6,00 x 4,20 x 5,00m) - 12m - CA-60- (Item ampla concorrência)						
44	<u>Tela metálica</u>	Unidade	75	R\$ 280,3300	R\$ 70,0000	R\$ 5.250,0000
Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRELIÇA TG- 8M - TR 08645 (6,00 x 4,20 x 5,00m) - 12m - CA-60- (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)						
45	<u>Tela metálica</u>	Unidade	225	R\$ 383,5600	R\$ 90,0000	R\$ 20.250,0000
Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRELIÇA TG 12M- TR -12645 (6,00 x 4,20 x 5,00) - 12m - CA-60- (Item ampla concorrência)						
46	<u>Tela metálica</u>	Unidade	75	R\$ 383,5600	R\$ 95,0000	R\$ 7.125,0000
Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo / Versão: SINOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRELIÇA TG 12M- TR -12645 (6,00 x 4,20 x 5,00) - 12m - CA-60- (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)						
47	<u>Arame</u>	Quilograma	1500	R\$ 40,2000	R\$ 16,0000	R\$ 24.000,0000
Marca: MORLAN Fabricante: MORLAN Modelo / Versão: MORLAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME RECOZIDO - (Item ampla concorrência)						
48	<u>Arame</u>	Quilograma	500	R\$ 40,2000	R\$ 15,0000	R\$ 7.500,0000
Marca: MORLAN Fabricante: MORLAN Modelo / Versão: MORLAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME RECOZIDO - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)						
50	<u>Cabo aço</u>	Metro	200	R\$ 61,5000	R\$ 16,0000	R\$ 3.200,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE AÇO Ø3/8" - ALMA DE FIBRA- (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)						
51	<u>Cabo aço</u>	Metro	200	R\$ 163,6300	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE AÇO Ø1/2" - ALMA DE FIBRA - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)						
53	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	100	R\$ 63,7700	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000
Marca: TRIANGULO Fabricante: TRIANGULO Modelo / Versão: TRIANGULO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA - 1" x 17- (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)						
54	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	100	R\$ 44,5500	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000
Marca: TRIANGULO Fabricante: TRIANGULO Modelo / Versão: TRIANGULO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA - 1.1/2" x 13- (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)						
55	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	100	R\$ 38,9500	R\$ 14,0000	R\$ 1.400,0000
Marca: TRIANGULO Fabricante: TRIANGULO Modelo / Versão: TRIANGULO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA - 2" x 10 - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)						
56	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	300	R\$ 45,5500	R\$ 15,0000	R\$ 4.500,0000
Marca: TRIANGULO Fabricante: TRIANGULO Modelo / Versão: TRIANGULO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA - 2" x 12- (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)						
58	<u>Eletrodo solda</u>	Quilograma	200	R\$ 111,6700	R\$ 35,0000	R\$ 7.000,0000

Marca: MGM

Fabricante: MGM

Modelo / Versão: MGM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO REVESTIDO E - 6013 - Ø 2,50mm - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

59	<u>Eletrodo solda</u>	Quilograma	200	R\$ 136,2000	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000
----	-----------------------	------------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: MGM

Fabricante: MGM

Modelo / Versão: MGM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO REVESTIDO E - 6013 - Ø 3,25mm - (Item exclusivo para ME/EPP/MEI)

Total do Fornecedor: R\$ 849.745,0000

Valor Global da Ata: R\$ 993.231,7500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar